[image: image1.png]W EEE

CAITONG FUND

临时公告

财通基金管理有限公司关于公司法定代表人
变更的公告
经工商行政管理部门核准，财通基金管理有限公司法定代表人变更为刘未先生，变更后的企业法人营业执照注册号（统一社会信用代码）为：91310000577433812A。
附：
刘未先生简历
刘未先生，浙江大学经济学硕士。历任财通证券经纪有限责任公司营业部总经理，财通证券经纪有限责任公司经纪业务管理部总经理，原财通证券有限责任公司（现财通证券股份有限公司）基金筹建部负责人，财通基金管理有限公司副总经理、常务副总经理、总经理。现任财通基金管理有限公司董事长。
特此公告。

财通基金管理有限公司

二〇一六年十一月十一日
1

[image: image1.png]